UBND HUYỆN THỦ THỪA         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO               Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

        Số:         /PGDĐT                  Thủ Thừa, ngày      tháng 02  năm  2021
           V/v báo cáo tình hình
    Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn 296-CV/VPTU ngày 21/01/2021 của Tỉnh ủy Long An về
việc tình hình tổ chức Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021; số 434/UBND-NC ngày 25/01/2021
của UBND huyện về tổ chức các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 vui
tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm và Công văn số 730/UBND-NC ngày 05/02/2021 v/v báo
cáo tình hình Tết Nguyên Đán Tân Sửu 2021. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng
các đơn vị báo cáo tình hình Tết Nguyên đán Tân Sửu theo thời gian quy định như sau:

+ Báo cáo trước 7 giờ ngày 13/02/2021(mùng 2 Tết).
+ Báo cáo trước 7 giờ ngày 16/02/2021(mùng 5 Tết).
- Nội dung báo cáo theo Công văn số 296-CV/VPTU ngày 21/01/2021 của Tỉnh

ủy Long An về việc tình hình tổ chức Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021(Đính kèm). Mốc thời
gian báo cáo từ ngày 10/02 đến ngày 16/02/2021 (mùng 5 Tết Tân Sửu), số liệu báo cáo có sự
so sánh với cùng kỳ năm trước.

- Báo cáo gửi cho cô Oanh – Phòng Giáo dục và Đào tạo qua địa chỉ mail
pgdthuthua.longan@moet.edu.vn, qua Zalo nhóm và văn bản giấy.

Lưu ý: Trong thời gian nghỉ Tết, các đơn vị có xảy ra vấn đề phát sinh phải báo
cáo ngay cho lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo nắm để chỉ đạo kịp thời.

Theo nội dung trên, đề nghị hiệu trưởng các trường trực thuộc triển khai thực
hiện, báo cáo đúng theo nội dung và thời gian quy định./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- TP, PTP;
- Chuyên viên;
- Lưu: VT.

  Võ Văn Mười

mailto:pgdthuthua.longan@moet.edu.vn

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-08T11:04:04+0700
	Long An
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-08T11:09:02+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-08T11:09:02+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-08T11:09:02+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!